— 1 —

共青团东莞城市学院委员会文件

东莞城团〔2024〕 28号

关于东莞城市学院团校
第十七期入团发展对象名单的公示

校内各级团学组织：

为加强对发展团员工作的民主监督，保证发展新团员的质量，

现拟确定入团积极分子刘千山等 209位同学为入团发展对象，以

下为东莞城市学院团校第十七期入团发展对象名单，现将名单予

以公示，详见附件《东莞城市学院团校第十七期入团发展对象名

单》。

公示期为 2024年 11月 12日—11月 14日，如有异议，请于

公示期内以电话、电子邮件方式向校团委反映。

受理部门：校团委

受理人：冯嘉亮

联系电话：18922051262

— 3 —

附件

东莞城市学院团校第十七期入团发展对象名单

1.城建与智造学院

刘千山、蔡懿琳、刘心妍、刘昱婷、刘健翔、林玉龙、黎韵韵、

陈澍亨、冯远平、陈庚茂、廖丽妍、陈 铭、李海峰、陈丽淇、

李嘉怡、郑锦儿、黄远程、陈嘉业、朱嘉炜、郭振玺、蒋宗智、

杨棋苡、李素婉、檀 璐、陈誉宸

2.创意设计学院

岑婕榆、李丕祥、周巾令、吴翔宇、林慧怡、黄家泓、李谊华、

郑嘉欣、刘 学、黄 琳、毕雨明、吴倩雯、刘同柏

3.法学院

冯宝宝、罗钰玲、严嘉琪、朱锦华、张博钊、陈佳楠、梁伊晴、

钟幸儿、尹珮均、郑焕玟、林蕴仪、黄炜琳、曾煜杰

4.人工智能学院

段晨曦、林 林、吴依婷、张文斌、段珍珍、侯静茵、高飞凡、

崔浩然、钟金廷、苏桓立、林煜欣、刘 域、郑世凡、陈 峥、

— 4 —

朱 慧、曾意祥、蔡昌恒、齐华轩、何心悦、李汝爵、龚小谱、

何宝婷、林 浩、温家明、陈子浩、李思思、邹志杰、陈文迪、

虢楚怡

5.商学院

刘依林、韩 婧、黄雨萌、古湘颖、刘海斌、戴文佩、宋心雨、

钟佩妍、余 美、崔 硕、谢城章、邓佰洋、陈 洁、黄嘉欣、

刘泽洲、韩雨晴、张 炯、王晓莹、雷宇翔、肖柯男、林志豪、

闻 艺、朱嘉馨、蒋若涵、黄杨茗、黎卓琪、杨 丽、汤 誉、

周文哲

6.新传媒与艺术学院

甘锦欣、罗淑熙、陈梓晴、贺月宏、涂伟豪、陈昱霖、王旭盈、

王双伊、黎诗欣、赵妍淑、许殷瑜、梁智欣、莫诗晴、廖芷晴、

袁海荃

7.语言文化学院

李雨璐、梁京怡、梁 悦、刘诗染、周 漫、梁凯钧、李佳慧、

王夏琳、许湘滢、许嘉嘉、梁湘儿、冯宝茹、黄裕涵、欧阳豪、

刘铷萱、严忠采、黄怡乐、冯海岚、丘梓威

— 5 —

8.校级组织

周伯阳、王 絮、黄家俊、孙梓炫、陈梓炜、张子坤、宋舒欣、

刘嘉琪、周鸿林、张栩晴、黄思然、廖凯茵、陈蔷卉、汪思蕊、

叶珮雯、陈悦盈、刘颖欣、张晓玲、刘素瑜、吴玉瑕、潘麒淇、

黄元燚、徐楷沣、熊梓琪

9.第十六期继续培训

姜 艳、桑怡薇、罗 可、雷千愉、张毓仪、黄诗媛、张 祺、

温雪茹、潘彩菱、金 伟、周翊森、黄晓媚、孔若彬、陈芷瑶、

许晓橦、梁晓丹、朱晓娜、陈咏珍、蓝心炜、谭汝嫣、陈豪强、

冯浩鹏、陈哲娴、张梦宇、钟锦怡、邹宇彬、张凤萍、周希雯、

刘 翔、邱嘉欣、杨鸿荣、孙紫凝、黎念雪、吕 益、陈鲁湘、

赵绮晴、陈梓琪、侯天宇、袁少邱、赖慧珊、张芷彤、刘艾玲

共青团东莞城市学院委员会办公室 2024年 11月 12日印发

	共青团东莞城市学院委员会文件